



Bihar Early Childhood Care & Education

Baily Road, Patna

E-mail: helpbecce@gmail.com

Website: www.biharecce.in

Mob(whatsapp only): 8935905880

दिनांक : 18-04-2026

NOTICE

The results for the post of Assistant Teacher have been successfully declared. All qualified candidates are advised to download their scorecards and prepare for the document verification process.

The schedule for document verification will be notified soon on the official website. Candidates are requested to visit the website regularly for updates.

If any candidate is not satisfied with their result, they may apply for re-evaluation of their answer sheet by submitting a rechecking fee of ₹3000.

During the re-evaluation process, if any discrepancy is found in the result, the rechecking fee of ₹3000 will be refunded to the candidate. However, if no discrepancy is found, the fee will not be refunded.

The last date to apply for recheck challenge is **21-Apr-2026**. After this date, no claims or requests from any candidate will be entertained under any circumstances.

सुचना

सहायक शिक्षक पद के लिए परिणाम सफलतापूर्वक घोषित कर दिया गया है। सभी योग्य अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अपना स्कोरकार्ड डाउनलोड कर लें तथा दस्तावेज सत्यापन (Document Verification) की तैयारी करें।

दस्तावेज सत्यापन की तिथि शीघ्र ही आधिकारिक वेबसाइट पर जारी की जाएगी। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से वेबसाइट पर जाकर नवीनतम जानकारी प्राप्त करते रहें।

यदि कोई अभ्यर्थी अपने परिणाम से संतुष्ट नहीं है, तो वह ₹3000 शुल्क जमा कर अपने उत्तर पुस्तिका के पुनर्मूल्यांकन (Re-evaluation) के लिए आवेदन कर सकता है।

पुनर्मूल्यांकन के दौरान यदि परिणाम में किसी भी प्रकार की त्रुटि पाई जाती है, तो ₹3000 का शुल्क अभ्यर्थी को वापस कर दिया जाएगा। किन्तु यदि कोई त्रुटि नहीं पाई जाती है, तो यह शुल्क वापस नहीं किया जाएगा।

पुनर्मूल्यांकन (Recheck Challenge) के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि **21-अप्रैल-2026** है। इसके पश्चात किसी भी अभ्यर्थी के किसी भी प्रकार के दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।